non pot̄ signifi-

caria nobis nisi per partes tēporis. Sic em̄ d̄rē etē

nitate diuina: Apocā. j. Qui est et qui erit et qui vētit

rus est. v Et erit d̄ns rex super oēm terrā. q̄tunc

cessabit platio et dñm nō solū in homib⁹: s etiam

in angelis: inc̄stū respicit officiū administratiōis: h̄m

q̄ d̄r. j. ad Cor. xv. q̄ t̄p̄s curuabit om̄e principiariū

et potestatē cum tradiderit regnū deo et patri. ideo

subdit̄. x In die illa erit d̄ns vnuis. hominū et aig-

eloz. y Et erit nomen eius vnuis. in p̄nti em̄ noīz

tur a nobis pluribus nomib⁹. q̄ noīamus eūz sicut

cognoscimus. i cognitōem autē dei deuenimus ex p̄se

croib⁹ creaturaz q̄ sūt plures et distincte: s i patria

v̄ p̄ seip̄m immediae. et sic noīaf vno simplici noīe ab

vna simplici perfectōe. z Et reuertet̄. Hic p̄n̄ po-

nit terciū. s. stat̄ ecclē post mortē antip̄. q̄tlicet p̄ce

dat iudiciū et bt̄oz p̄mūz: t̄ ponit bic post. q̄t sacra

sc̄tura nō sp̄ seūt ordinē t̄p̄sis freq̄nter h̄s facta

vltio narrat̄. et dividit̄ in tres p̄tes. q̄t b̄. p̄ha descri-

bit bunc statū. sc̄do r̄sumit pena antip̄ et sūt exerci-

tus vt addat aliqd̄ quod. s. nō ē explicatuz: ibi. Et h̄

erit plaga. t̄cio redit ad p̄positū: ibi. Et om̄s. Circa p̄-

mū dicit. 3 Et reuertet̄ oīs terra. i. oīs babita-

tes in terra ad dñm ieluz t̄pm̄ mortuo antip̄o: vt. s.

dictū ē. a Usc̄z ad desertum r̄c. i. a quoq̄z loco

quantūcunq̄ p̄p̄ ab boniūbus babitato.

b Et exaltabit̄. s. ecclia q̄ fuerat ab antip̄o t̄ suis de-

pressa: vt. s. dictū est. p̄t etiā intelligi de hierusalē ad

līaz q̄ capieſ t̄ deſmetur ab antip̄o: vt p̄dictū est. et

post mortē eius exaltabit̄. c Et habitat̄ in loco

suo r̄c. q̄t multi de hierusalē captiuabunt̄ p̄ antip̄m̄:

et timore eius fugiēt multi: q̄t ipso mortuo reuertet̄

ita q̄ ciuitas in oībus suis partibus habitabitur.

d Et anathema. i. maledictō. e Nō erit amplius. q̄

lis fuit tpe antip̄o. f H̄z sedebit hierlm̄ secura. q̄z

plēctio antip̄o erit vltima. g Et h̄. p̄b̄are.

Zacharie

sumit exercitus antirpi exterminium cum dñ. Et h erit
plaga tc. s. antirpi et lui exercit q pugnabit p bierlin
ut dictu e.s. in prñ. huius cap. b **L**abelscet caro
vniuersitatis. deficit pestilentia et morte. i **L**
oculi eius peabescunt. deficiente virtute visiva.

k 13 In forami
bus suis. i. in lo-
cis suis q̄ sūt q-
dā foramina in

capite. In die illa erit
tumultus tomī
i. missus a dño
et quis ille sit lib
dit. m. **E**t app̄bendet vir
manū p̄imi
sui. q̄a mutuis
gladis se inter
ficiunt q̄tuꝝ ad
aliquā p̄ez illiꝝ
exercitus. sicut
d̄ philisteis cur
batis dñ. i. Re
xiiij. **I**n iudas pugna
bit aduer. bier.
exponat vt. g.
xii. ca. o. **E**t cogregabuntur
diuitie omniuꝝ
gentiuꝝ in circui
tuꝝ s. bierlin. ibi
em̄ apportabun
tur diuitie quas
alibi rapiet an
tixps et eiꝝ exer
citus. et ibi erit